
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 
2022. április 22-i rendes nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Hauser  Péter  képviselő,  Laczik  Zoltán
képviselő, Löfler Dávid képviselő, Szabó Sándorné külsős bizottsági tag, Dr. Lévai
István külsős bizottsági tag, Erdős Károlyné irodavezető, Vágó Csaba kabinetvezető 

Távol volt: Szaniszló Csaba külsős bizottsági tag

Skypon vett  részt  az  ülésen: dr.  Molnár  Bernadett  aljegyző,  Kövesdi  Gabriella
szociális  irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki  Ügyosztályvezető,  Biró  Gyula
alpolgármester 

 Jegyzőkönyvvezető  : P. Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a  Bizottság  7  tagjából  6  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes,  azt  0810 órakor
megnyitotta. 

Kérte a jelenlévő tagokat, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt. Hauser Péter
képviselő tagot javasolta jegyzőkönyv-hitelesítőnek. A Bizottság  6 egyhangú igen
szavazattal úgy döntött, hogy Hauser Péter képviselőt választja meg a jegyzőkönyv
hitelesítőjének. A napirendet a bizottság 6 igen szavazattal elfogadott a zárt üléssel
együtt.

Napirend

14/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy
Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

I. Testületi hatáskör: 

1.) Javaslat a JUMP Consulting Kft-vel megkötött bérleti és feladatellátási szerződés
módosítására

2.) A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV.
20.) önkormányzati rendelet módosítása

3.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a



fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

4.)  Javaslat  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tanulmányi
ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendeletének módosítására

5.) Kutyával az emberért Alapítvány támogatási kérelme

II. Bizottsági hatáskör: 

6.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 2021.
évben Budaörsön végzett szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről

7.) Beszámoló a Fészek Gyermekvédő Egyesület "FÉSZEK"-Gyermekek Átmeneti
Otthona 2021. évi működéséről

8.)  Beszámoló  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösség  fenntartásában
működő Idősek Otthona 2021. évi tevékenységéről

9.)  Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület-alapszolgáltatások
tekintetében végzett 2021. évi tevékenységéről

10.)  Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület-hajléktalan  ellátás
tekintetében végzett 2021. évi tevékenységéről

11.) Háziorvos kérelme a 007. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítés
hozzájárulásához 

Zárt ülés

12.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 

13.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása valamint
kérelem bérleti jogviszony jogcímének módosítása tárgyában 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Javaslat  a  JUMP  Consulting  Kft-vel  megkötött  bérleti  és  feladatellátási
szerződés módosítására

Lőrincz Mihály Ügyosztályvezető: Ismertette az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

 

15/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat



Javaslat  a  JUMP  Consulting  Kft-vel  megkötött  bérleti  és  feladatellátási
szerződés módosítására

Budaörs  Város Önkormányzata  Képviselő-testületének Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1. módosítsa  a  Budaörs  Város  Önkormányzata,  mint  egészségügyi
közszolgáltatásért felelős szerv és a JUMP Consulting Kft, mint feladatellátó
egészségügyi  szolgáltató  között  Budaörsön,  2017.  december  29.  napján
létrejött  Feladatellátási  Szerződést  a  mellékelt  szerződés  tervezet  szerinti
lényeges tartalommal.

2. kerüljön  módosításra  -  a  mellékelt  szerződés  tervezet  szerinti  lényeges
tartalommal  -  a  BTG  Budaörsi  Településgazdálkodási  Nonprofit  Kft.  mint
bérbeadó  és  a  JUMP Consulting  Kft.  mint  bérlő  között  Budaörsön,  2018.
január 4. napján létrejött Bérleti Szerződés.

2.)  A  felnőtt  és  gyermek  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásról  szóló
24/2004. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

16/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004.
(IV. 20.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja  a  Képviselő-testület  részére  a  felnőtt  és  gyermek személyes
gondoskodást  nyújtó  ellátásról  szóló  24/2004.  (IV.20.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló rendeletének megalkotását. 

3.)  Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,
valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati
rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

17/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat



Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére  az  Esély  Szociális  Társulás
Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló
32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendeletének megalkotását a melléklet szerint.

4.)  Javaslat  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tanulmányi
ösztöndíjakról  szóló  32/2007.  (IX.24.)  önkormányzati  rendeletének
módosítására

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

18/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Javaslat  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tanulmányi
ösztöndíjakról  szóló  32/2007.  (IX.24.)  önkormányzati  rendeletének
módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére a tanulmányi ösztöndíjakról szóló
32/2007. (IX.24.) önkormányzati  rendelet módosításának megalkotását a melléklet
szerint.

5.) Kutyával az emberért Alapítvány támogatási kérelme

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

19/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Kutyával az emberért Alapítvány támogatási kérelme

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére,  hogy  a  Kutyával  az  Emberért
Alapítvány  részére  biztosítson  180 000,-  Ft,  azaz  egyszáznyolcvanezer  forint



összeget, mellyel a Sztehlo Gábor Gyermekotthon budaörsi telephelyén (Budaörs,
Pozsonyi  u.  3.)  élő  gyermekek kutyaterápiás  fejlesztését  támogatja.  A támogatás
fedezetét  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  1/2022.  (II.25.)
rendelete,  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről  12.  számú
mellékletének 7. sora biztosítja.

II. Bizottsági hatáskör: 

6.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ
2021. évben Budaörsön végzett szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Hauser Péter képviselő:  Köszönetét fejezi ki az áldozatos munkáért és a korrekt
beszámolóért, melyet a többi beszámoló kapcsán is csak ismételni tud. 

 Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadott.

20/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ
2021. évben Budaörsön végzett szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága az Esély Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  2021.
évben Budaörsön végzett  szociális  és gyermekvédelmi tevékenységéről  szóló,  az
előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

7.)  Beszámoló  a  Fészek  Gyermekvédő  Egyesület  "FÉSZEK"-Gyermekek
Átmeneti Otthona 2021. évi működéséről

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadott.



21/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Beszámoló a Fészek Gyermekvédő Egyesület "FÉSZEK"-Gyermekek Átmeneti
Otthona 2021. évi működéséről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a Fészek Gyermekvédő Egyesület- Gyermekek Átmeneti Otthona 2021.
évi működéséről szóló, az előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

8.) Beszámoló a Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség fenntartásában
működő Idősek Otthona 2021. évi tevékenységéről

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadott.

22/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösség  fenntartásában
működő Idősek Otthona 2021. évi tevékenységéről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a Magyarországi  Evangéliumi Testvérközösség fenntartásában működő
Idősek Otthona 2021. évi tevékenységéről szóló, az előterjesztés melléklete szerinti
beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

9.) Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület-alapszolgáltatások
tekintetében végzett 2021. évi tevékenységéről

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadott.

23/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület-alapszolgáltatások
tekintetében végzett 2021. évi tevékenységéről



Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület  Alapszolgáltatások
tekintetében  végzett  2021.  évi  tevékenységéről  szóló,  az  előterjesztés  melléklete
szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

10.) Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület-hajléktalan ellátás
tekintetében végzett 2021. évi tevékenységéről

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadott.

24/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület-hajléktalan  ellátás
tekintetében végzett 2021. évi tevékenységéről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület  Hajléktalan  ellátás
tekintetében  végzett  2021.  évi  tevékenységéről  szóló,  az  előterjesztés  melléklete
szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

11.)  Háziorvos  kérelme  a  007.  számú  felnőtt  háziorvosi  körzet  tartós
helyettesítés hozzájárulásához 

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6 igen szavazattal elfogadott.

25/2022. (IV.22.) SZEB sz. határozat
Háziorvos kérelme a 007. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítés
hozzájárulásához 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága az önálló
orvosi  tevékenységről  szóló  2000.  évi  II.  törvény  végrehajtásáról  szóló  313/2011.  (XII.23.)  Korm.



rendelet 9. § (1) bekezdés a) pontja és a (2) bekezdésben foglaltak alapján úgy dönt, hogy a 007.
háziorvosi  körzetet  Dr.  Szimándli  Vera háziorvos helyett,  szerda,  csütörtök és minden második  hét
péntek  rendelési  napokon  Dr.  Makay  Eszter  (orvosi  pecsétszám:  75723)  háziorvos  tartós
helyettesítéssel lássa el 2022. június 01. napjától 2023. június 01. napjáig a Budaörs, Kossuth Lajos
utcai háziorvosi rendelőben Dr. Szimándli Vera háziorvos rendelési idejében.

A  határozathozatalhoz  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  36/2010.(XI.12.)
önkormányzati rendelete Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról (a
továbbiakban: SZMSZ)  

Határidő: azonnal

Végrehajtásért felelős: Polgármester

A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

A bizottság a további napirendeket zárt ülés keretében tárgyalta. A zárt ülésen
hozott határozatok száma:

26/2022. (03.25.) SZEB sz. határozat
27/2022. (03.25.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Dr. Ritter Gergely                                                        Hauser Péter
      elnök                                                                 jegyzőkönyv-hitelesítő
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